1 Nos capitulum cedes. Bachiensis, significamus stb. Quod convenien
tibus ad nostram ecclesiam praelibatam et tractantibus de quibusdam regni

(Kosztolányi Bálint közjegyző 
kézjegye.)
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tanúsítja; az oklevél is a káptalan üdvözlésével kezdődik. 
E mellett azonban két közjegyző is hitelesíti az oklevelet. 
Végül ugyanazon oklevelet a jelenvoltak közül négyen függő 
pecsétjeikkel is megerősítették. Az említett föurak a tényt 
előbb a káptalan, mint hiteles hely által akarták tanúsít
tatni, azután két közjegyző által. Ez utóbbit bizonyára

statibus et negotiis . . .  a fönnebb említett főurak . . . Accedens ad eorundem 
et nostram, notariorumque subscriptorum praesentiam vir discretus magister 
Thomas, lector ecclesiae bosnensis praedictae, 
confessus est in hunc modum : Quod cum ipse 
pridem, nesciens, quo ductus spiritu, concepto 
odio contra praefatum venerab, patrem domi
num Petrum, suum dominum ac praelatum et 
ulcisci modis omnibus cupiens, de eodem ac ad 
id perficiendum et complendum vias et modos 
machinationis praevie et damnose studiosa sol
licitudine procurans invenire cum viro magni
fico domino Twrthcone Bano Bosnensi, quem 
noverat pro hunc emulum regium et fautorem 
haereticorum manifestum, ac ejusdem domini 
episcopi, qui sacra fidei et negotia regia per 
diversos tractatus promovebat; petiens ipsum 
occultum inimicum, sibique sugessisset aliqua, 
quae profectui christianitatis ac honori regiae 

' majestatis poterant esse obvia et in ejusdem do
mini episcopi periculum redundare poterunt valde 
grave, prout etiam tenor quarundam continebat 
litterarum, unius videlicet scripturae, manu sua 
propria et suo sigillo signatae, directe per ipsum 
bano antedicto et alterius, receptae ab eodem 
viceversa, quae tamen casualiter in manus 
domini episcopi devenerunt antedicti, quos et 
nos, exhibente eas eodem domino episcopo fide 
vidimus oculata, stb. Azután következik a kano
nok esküje, melylyel ígéri, hogy többé semmi
féle hazaáruló cselszövényben nem vesz részt 
s végül a közjegyzői hitelesítés : Et ego Barnabas 
Thomae de Diaco, clericus et canonicus eccle
siae Bosnensis, publicus imperiali auctoritate no
tarius, stb. — Et ego Bonaventura de Verona, 

imperiali auctoritate notarius publicus, stb. — Veszpémi püspöki levéltár. 
Miscell. Capsa 109. Nr. 30. Pergamen, 4  pecsétszíjával.

(Diakovári B arnabás kiizj. kézjegye.)

(Veronai Bonaventura közj. kézj.)
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azon célzattal tették, hogy a hiteles levél szükség esetén 
a római széknél is kellő bizonyító erővel bírjon. Lehet 
különben, hogy Tvrtko ellenében is szükségesnek mutat
kozott ezen diplomáciai fegyver.